! conserraverit | servaverit, Vesp. ! Ecgwinus) Fgwinus, Ibid. 
D. xxiv. ' Brittanniaram) Brithanniarem. 

= corum archiepiscopis | coram plu- Ibid. 
ribu« archiepiscopis. Ibid. 
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tenus ecclesias Dei per Brittaniam dispositas tua ipsius et A.D. 1206. 
sanctorum &postolorum auctoritate protegas, ne quis pervasor [713.] 
cujuscunque ordinis a Deo et nobis constituta privilegia sub- 
ruat. Inter quas! eam que nuperrime a venerabili viro Ecg- 
wino? nostra et regia anctoritate constituta est tum ditioni 
precipue? submittimus, ut tibi et posteris tuis potestate divini- 
tus concessa ab omni eam adversariorum impugnatione liberam 
in perpetuum reddas. Justum enim nobis videtur ut quoniam 
isdem venerabilis Ecgwinus* exemplum Domini [secutus]? 
se humiliando inibi effectus est abbas, iccirco he ecclesia, 

secundum quod per legatum suum Ethelwoldum® expetiit, am- 
pliorem dignitatem a nostra sede sui merito obtineat. Consti- 
tuimus ergo in nomine Domini ut isdem locus sub monarchia 
proprii abbatis sit liber ab omni tyrannica exactione, et nullus 
eujuscunque ordinis homo aliquod gravamen ibi inferre audeat. 
Defuncto autem abbate, secundum canonicam auctoritatem vel 

de ipso monasterio vel de parochia Wictiorum abbas a fratribus 
ejusdem loci eligatur, qui in eadem ecclesia libere et canonice 
sine aliqua exactione consecratus, ob reverentiam venerabilis 
Egwini annulo in celebratione missarum solummodo utatur, 
primumque locum post Wictiorum presulem nostra auctoritate 
jugiter obtineat. Si quis igitur hoc privilegium infringere 
voluerit, sive in loco monachorum clericos immittere tentaverit, 

coram Deco et angelis Ejus in perpetuum sit anathema. Si quis 
vero hanc nostram auctoritatem servaverit, conservet eum Deus 

in seternum. Scripta est h»c epistola anno Dominice Incar- 
nationis septingentesimo tertiodecimo, presidente apostolicas sedi 
papa Constantino et*[*hoc signum sanctse crucis propria manu 
faciente. 

Privilegium Innocentii secundi. A.D. 1138. 
. . . . . 16 April. 

Innocentius episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio P 

Reginaldo? abbati Eveshamensis monasterii ejusque succes- 
soribus canonice substituendis in perpetuum. Sicut injusta 
poscentibus nullus est tribuendus effectus, ita legitima desi- 
derantium non est? differenda petitio. Hoc nimirum intuitu, 

dilecte in Domino fili Reginalde abbas, tuis justis postulationi- 

— ——— ——— — —— — — — —MÀ  ———— — M — — — «or ^ — —— — 

! etiam, added in Vesp. D. xxiv. $ Ethelwoldum] — Ethelwaldum. 
? Ecgwino| Egwino. Ibid. Tbid. 
à precipue} om. Ibid. Dos Reginaldo] Reinaldo. Ibid. 
* Ecgieinus] Egwinus. Ibid. fol. 74 b. 
* secutus] Ibid. * est] om. Ibid. 
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A.D.1206. bus impertimur assensum, et monasterium Eveshamie cui, 
(1138.] Deo auctore, presides, quod a tempore fundationis sum sedes